
Eftermarkedstrainee søges til
Mercedes-Benz personbiler
Kastrup / Amager
Har du lyst til at udvikle dig inden for eftermarkedet, og
motiveres du af en hverdag tæt på både kunder, teknik og
drift? Vi søger en ambitiøs eftermarkedstrainee til vores
Mercedes-Benz personbilsafdeling i Kastrup – og vi vil gerne
have dig med på Hessel-holdet snarest muligt.
Som eftermarkedstrainee får du et spændende og afvekslende job, hvor du
bliver en del af et stærkt team og får indblik i hele driften omkring kunderejser,
værkstedsprocesser og administration. Du vil opleve en uformel arbejdsplads
med højt tempo, stor frihed under ansvar og korte beslutningsveje. Her får du
mulighed for at udvikle dig fagligt og personligt og gradvist tage mere ansvar i
samarbejde med vores værkfører- og indskrivningsteam.

Dine kommende arbejdsopgaver kan omfatte:
Administrative opgaver tilknyttet værkstedet, herunder fakturering
Håndtering af kundehenvendelser pr. telefon samt e-mail.
Direkte kontakt med kunder, kundemodtagelse og indskrivning efter
behov.
Løbende ad hoc-opgaver.

Vi forestiller os, at du:
Har gerne et par års erfaring fra en lignende administrativ stilling – meget
gerne i autobranchen. Alternativt er du måske uddannet automekaniker og
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klar til at tage springet til en mere administrativ rolle, hvor du kan udvikle
dig yderligere.
Er struktureret, administrativt stærk og arbejder grundigt.
Er udadvendt, imødekommende og trives med kundekontakt.
Motiveres af ”frihed under ansvar” og bringer godt humør ind i en travl
hverdag.
Formår at bevare overblikket, selv når der er tryk på.

Hos Ejner Hessel går vi altid den ekstra mil for både kunder og kolleger – og vi
håber, du vil være en del af det.

Vil du vide mere?
Kontakt gerne Eftermarkedskoordinator for Mercedes-Benz personbiler, Jesper
Engelund, på tlf. 2178 6600, hvis du vil vide mere om jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne Mercedes-
Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart. Selskabet blev etableret i 1968, og
har gennem årene ekspanderet i både Jylland og på Sjælland og er i dag
landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens største
brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle.
Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.900 medarbejdere og omsatte i
2024 for 9,9 mia. kr.
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